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 بیانیه حزب ملت ایران به مناسبت سالگرد آزادسازی خرمشهر

هم میهنان! سوم خرداد، سالروز آزادی خرمشهر از اشغال بیگانه، و حماسه آفرینی فرزندان دلیرمان در دفاع از مام 

و در رویارویی با دشمن متجاوز بعثی، که برگی زرینی از نبرد میهنی را در تاریخ این نیاخاک اهورایی ورق زد،  میهن
یاد و خاطره ی دلاوریهای این بزرگ مردان را  به همه هم میهنان و ایران دوستان شادباش می گوییم و

م که در آن حماسه آفرینی ها برای همزمان، اعلام می داری همواره گرامی و در دل جاوید خواهیم داشت.
دفاع از شرف و ناموس ملت بزرگمان، بی شک در تاریخ نبردهای جهانی ثبت شده است. پس از آنهمه فداکاری و 

جانفشانی، انتظار زیستی شرافتمند در ملت قوت گرفت تا با استقرار حکومت قانون، اجرای دموکراسی و اعمال 

یران دوباره آغاز شود. اگر آن کرده بودیم، بزرگترین سد در برابر متجاوزان از هر عدالت اجتماعی دوران شکوفایی ا
 قوم و قبیله را نیز ساماندهی نموده بودیم.

هم میهنان! ایجاد امنیت واقعی ملی به دو عامل بستگی دارد: یکم در سیاست خارجی، اتخاذ 

داخل. در چنین وضعی، همانند  سیاست موازنه منفی؛ و دوم استقرار سامانه ای مردم سالار در

نیرویی همبسته و یگانه در دفاع از میهن و ارزشهای میهنی خود، و در هنگامه های سخت، تمامی 
 ملت در صفی واحد سر بر می افرازد.

از اینرو، کار بدستان حکومت باید از دیپلماسی واکنشی و کاسب کارانه و باج دادن های غیر ضروری برای ایجاد 

ر برابر دیگر قدرتهای جهانی دوری کنند، که اینان دوستان همیشگی ما نخواهند بود و میزان نزدیکی یا موازنه د

طرفداریشان از ما بستگی به میزان بهره بردن آنها از ما دارد، و چه بسا که به گاه حادثه ما را رها خواهند کرد. از 
 نان به نرخ روز خور چه بسیار بد دیده ایم. تاریخ دویست ساله بیآموزیم که از این دشمنان دوست نما و

 بر حقوق بنیادین هم وطنان پای می فشارد و اعلام می دارد: حزب ملت ایران

نسبت به ناراضیان، منتقدان و مخالفان بی اثر بوده، نتیجه ای جز ژرفتر شدن شکاف در « النصر بالرعب»سیاست 
 د امنیت کمک نمی کند بلکه به آن آسیب می زند.میان ملت نخواهد داشت. اینگونه شیوه ها به ایجا

زندانی کردن و اعدام معترضان مدنی و صنفی و مخالفان سیاسی، از جوانان و دانشجویان گرفته تا روزنامه نگاران 
و آموزگاران و کارگران، راه برونرفت از معضل ایجاد شده نیست. باید به باورهای نظریه پردازان اجرای احکام اعدام، 

ه موج انزجار در جامعه می پراکند، و اعمال خشونتبار تاسف خورد، که با چنین رفتار تخم کین و نفاق می کارند ک
 و فاصله حاکمیت و مردم را آشتی ناپذیرتر می کنند.

به شعاری درون  یکسان بودن آحاد ملت را در برابر قانون نگاه دوگانه نسبت به اقوام ایرانی، به ویژه کردان،
 دل می کند و جامعه را به آستانه آشوب و خطرهای سهمگین می کشاند.تهی ب

ایجاد هرگونه جنگ افروزی برای ارضای خواستهای شخصی و ایجاد خفقان و یا شعارهای میهنی توسط حاکمیت، 

موج سواری برای چند صباحی بیشتر حکومت کردن ارزیابی می شود. هر دولت برای استمرار حاکمیتش باید 
 ا پیشه کند و در عمل مردم محور باشد.راستی ر

با تجربه ای نزدیک به شست سال فعالیت در سیاست کشور، یک بار دیگر اعلام می دارد: راه  حزب ملت ایران
برونرفت کشور از بن بست های داخلی و خارجی پیش رو پایان دادن به شیوه های ضد مردمی و بازپس دادن تمام 

 سی کنونی است که اجرا نمی شود.حقوق ملت مصرح در قانون اسا

 یاد و خاطره رزمندگان دفاع میهنی گرامی باد.
 همبستگی در سایه آزادی و عمل به قانون میسر است نه سرکوب.

 برچیدن زندان سیاسی یک خواست ملی است.
 آزادی، استقلال و عدالت اجتماعی خواست ملت ایران است.
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